Протокол № 1
Общего собрания Учредителей

Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков
г.Тверь

«03» апреля 2009 г.
1.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
[image: image1.jpg][pencenarens codpanus &/ JlaxuH Banepuit Hukosaesny

Cexperapb coOpaHHs N/Z// // AT I/ICTOMHH Bukrop MiBanoBUY

Юридические лица: Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт «Тверьпроект» в лице директора Дякина Валерия Николаевича; Открытое акционерное общество «СТРОЙИНДУСТРИЯПРОЕКТ» в лице Генерального директора Соломатина Александра Петровича; Закрытое акционерное общество Проектный институт «Тверьжилкоммунпроект» в лице Генерального директора Байдакова Анатолия Арсеньевича; Общество с ограниченной ответственностью «Проектгражданстрой» в лице директора Шаповалова Евгения Викторовича; Общество с ограниченной ответственностью Архитектурная студия «Перспектива» в лице директора Черкасова Александра Александровича; Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «ТВЕМОС» в лице Генерального директора Бродской Ноны Григорьевны; Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторское бюро «Агропромтекс» в лице директора Сергеевой Евгении Александровны; Общество с ограниченной ответственностью «Союзстройпроект» в лице директора Кунавина Николая Васильевича; Общество с ограниченной ответственностью «Капитель» в лице директора Дякина Валерия Николаевича; Общество с ограниченной ответственностью «Котлотеплопроект» в лице директора Басова Юрия Ивановича; Общество с ограниченной ответственностью «Нечерноземстройтехпроект» в лице Генерального директора Кузнецова Владимира Сергеевича.
Председателем собрания единогласно избрали: Дякина Валерия Николаевича
Секретарем собрания единогласно избрали: Истомина Виктора Ивановича
2.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков.
2. Утверждение Устава Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков.
3.
Избрание   Председателя   Правления   Некоммерческого   партнерства Тверское объединение проектировщиков.
4. Избрание Директора Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков.
5. Избрание Правления Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков.
6.
Избрание   Ревизионной   комиссии   Некоммерческого  партнерства Тверское   объединение проектировщиков.
3. ПОСТАНОВИЛИ:
1. Создать Некоммерческое партнерство Тверское объединение проектировщиков.
2. Утвердить Устав Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков.
3.
Избрать   Председателя   Правления   Некоммерческого   партнерства   Тверское объединение проектировщиков: Дякина Валерия Николаевича.
4. Избрать Директора Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков: Истомина Виктора Ивановича.
5. Избрать Правление Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков в составе: Митюнин Юрий Александрович; Байдаков Анатолий Арсеньевич; Черкасов Александр Александрович; Кузнецов Владимир Сергеевич.
6.  Избрать Ревизионную комиссию Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков в составе: Бродская Нона Григорьевна; Кунавин Николай Васильевич; Сергеева Евгения Александровна.
Все решения приняты единогласно.

Подписи: